

HOMOLOGAÇÃO

Processo nº: 7224/2023

Pregão Eletrônico nº: 114/2023

Objeto: Constituição de sistema de registro de preços para eventual aquisição futura de materiais de pintura e reparos para manutenção dos espaços esportivos da Secretaria Municipal de Esporte e Juventude pelo período de 12 (doze) meses, conforme Edital e Anexos.

Em razão do constante nos autos e com base nas Leis Federal 8.666/93 e suas alterações e 10.520/02 e Lei Federal nº 4.320/64, e em especial a manifestação do Pregoeiro e Grupo de Apoio, constante neste processo, que acolho, **HOMOLOGO** os itens da licitação em referência conforme segue:

DENNIS MARTINS AURAFI ME						
Item	Descrição	Unid.	Marca	Qtde.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
12	TINTA ACRILICA FOSCO PISO COR AMARELO TERRA - 18 LITROS	UN	MAXIPISO PREMIUM	10	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
13	TINTA PARA PISO - VERDE MUSGO	UN	MAXIPISO PREMIUM	250	R\$ 130,00	R\$ 32.500,00
14	TINTA PARA PISO NA COR BRANCA	UN	MAXIPISO PREMIUM	20	R\$ 110,00	R\$ 2.200,00

R\$
35.700,00

DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME						
Item	Descrição	Unid.	Marca	Qtde.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
9	PINCEL 3 CM DE LARGURA	UN	ROMA	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00

R\$
400,00

MASPEL COMÉRCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA						
Item	Descrição	Unid.	Marca	Qtde.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
3	BROCHA RETANGULAR	PÇ	ROMA	5	R\$ 5,00	R\$ 25,00
5	CIMENTO CP3	SC	NACIONAL	20	R\$ 33,50	R\$ 670,00
6	EXTENSOR PARA ROLO DE PINTURA	UN	ROMA	5	R\$	R\$

	EM AÇO METÁLICO REVESTIDO DE PLÁSTICO COM ADAPTADOR				32,00	160,00
8	MANTA ASFÁLTICA - FITA 20 CM	MT	DRYKO	30	R\$ 6,00	R\$ 180,00
10	ROLO DE ESPUMA 15 CM	UN	ROMA	20	R\$ 3,90	R\$ 78,00
11	ROLO DE PINTURA (LÃ DE CARNEIRO) 23CM.	UN	COMPEL	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00

R\$
1.263,00

Valor global da licitação R\$ 37.363,00 (trinta e sete mil trezentos e sessenta e três reais).

Observadas as cautelas legais, **AUTORIZO** a aquisição e despesas.

Publique-se.

Amparo, 13 de setembro de 2023.

Luciano Antonacci
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE E JUVENTUDE